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RETIMNA
Nez vai kaut kur Grieķijā  var atrast kādu 
tik skaistu vietu kā Rietumkrētu. Rietumos 
no Iraklijas atrodas Retimna – kalnains 
un ļoti ainavisks apgabals. Šī apgabala 
centrs ar tādu pat nosaukumu atrodas 
vienlīdz tālu (aptuveni 65 km) no abām 
Krētas lidostām. Patreizējā Retimnas vietā 
apmetnes bijušas jau Mīnoja kultūras laikā, 
taču patiesu uzplaukumu pilsēta piedzīvoja 
venēciešu valdīšanas gados, kad tika uzcelta 
pilsēta un osta. Retimna ir saglabājusi savu 
seno apbūves šarmu: tajā var skatīt gan 
vēsturiskas baznīcas, gan venēciešu celtās 
dzīvojamās ēkas un turku mošejas, taču šīs 
apbūves krāšņākais vaiņags ir 15. gs. celtais 
cietoksnis pakalna virsotnē. Pilsētā ir attīstīta 
tūrisma infrastruktūra – daudzi restorāni, 
kafejnīcas, veikali un diskobāri. Retimna 
slavena arī ar salā plašāko smilšu pludmali, 
gar kuru rindojas daudzas triju, četru un 
piecu zvaigžņu viesnīcas.
Nozīmīgākās un slavenākās celtnes Retim-
nas apgabalā ir Moni Arkadiou klosteris, 
kura vēsture cieši saistīta ar nacionālās 
atbrīvošanās kustību pret turku iekarotājiem, 
un Preveli klosteris.
Tikai 5 km uz rietumiem no Retimnas 
atrodas nelielais un klusais Platanjas ciems. 
Šo vietu raksturo draudzīgi iedzīvotāji, smilšu 
pludmale un ērta pieeja jūrai, kamdēļ īpaši 
to iemīļojuši tūristi, kas atpūšas kopā ar 
bērniem.
Georgiupoles ciematiņš, kas atrodas 20 km 
uz rietumiem no Retimnas, ir tik jauks, ka 
tā apmeklējums iekļauts vietējo ekskursiju 
maršrutos. Tajā ir vairākas ļoti mājīgas 
tavernas, kurās vakaros uzstājas vietējie 
muzikanti, kā arī moderni bāri, taču ciemā 
valdošo atmosfēru par trauksmainu nosaukt 
nevar. Toties te ir plaša tīru smilšu pludmale, 
un arī atpūtnieku nav daudz – kas gan vēl ir 
vajadzīgs mierīgai un ne ļoti dārgai atpūtai?
Bali, Krētai raksturīgs ciemats, atrodas 40 
km no Iraklijas. Daba šajā vietā pārsteidz 
ar savu skaistumu – gar tīrās un spožās 
jūras krastiem slejas varenas klintis, 
kuras izvagojušas grotas, bet līču krastos 
paslēpušās mazas smilšu pludmalītes. Bali līcī 
piestāj «pirātu kuģi», kas piedāvā izklaides 
braucienus gar salas piekrasti. Reidā peldošo 
kuģu buras, piekrastes tavernas un zivju 
restorānu terases rada savādu sajūtu, – it 
kā šī vieta būtu celta pēc pasaku grāmatas 
ilustrācijām.
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GRECOTEL CRETA PALACE

Bed&Breakfast / Half Board / Full Board 

Viesnīca: atrodas 67 km uz rietumiem no Iraklijas 
pilsētas lidostas, 4 km no Retimnas pilsētas Mis-
sirijas miestiņā. Viesnīca – Main Bulding korpuss un 
3 bungalow kompleksi, kas celti Krētai raksturīgā 
stilā. Pavisam 355 numuri: bungalow, suite un villa.
Standarta numuri: 
double room (Main Bulding, skats uz jūru, maks. 
3 cilv., 28 m2); bungalow (sānskats uz jūru vai 
dārzu, maks. 3 cilv., 33 m2); family bungalow (skats 
uz dārzu, guļamistaba, bērnistaba ar durvīm, maks. 
2+2 cilv., 35-40 m2); superior family bungalow 
(skats uz dārzu, 2 guļamistabas, viesistaba, maks. 
2+2 cilv., 45-50 m2); deluxe family bungalow 
(iespējami 2 varianti): vienā līmenī (1. vai 2. stāvs, 
skats uz dārzu, 2 guļamistabas, 2 vannasistabas, 
maks. 4 cilv., 53-60 m2);
maisonette divos līmeņos (1. stāvā – guļamistaba ar 
viesistabas zonu, kura atdalīta ar bīdāmām durvīm, 
vannasistaba; 2. stāvā – guļamistaba, vannasistaba, 
maks. 4 cilv., 52 m2). 
Famous Class numuri:
palace guest room (skats uz jūru, Main Bulding, 
penthause, maks. 2+1cilv., 50 m2);
palace luxury suite (skats uz jūru, Main Bulding, 
penthause, maks. 2+1cilv., 86 m2);
junior bungalow suite (1. līnijā no jūras, guļam-
istaba un viesistaba bez starpsienām, maks. 
2+1cilv., 40 m2);
deluxe 1-bedroom bungalow suite with private 
pool (1. līnijā no jūras, guļamistaba, viesistaba, savs 
baseins – 12,5-23 m2, džakuzi vannasistabā, maks. 
4 cilv., 32-50 m2);
presidential villa private pool (2 stāvu villa 1. līnijā 
no jūras, 1. stāvā: ēdamistaba un viesistaba, savs 
baseins – 23 m2, 2. stāvā: 2 guļamistabas, viesista-
ba, džakuzi vannasistabā, maks. 4 cilv., 163 m2);
creta palace dream villa private pool (2 stāvu villa, 
1. stāvā: guļamistaba, džakuzi vannasistabā, savs 
baseins; 2. stāvā: 2 guļamistabas, 2 vannasistabas, 
maks. 6+2 cilv., 120-150 m2).
Famous Class serviss: express reģistrācija iebraucot, 
individuālā ēdināšana (a la carte), grozs ar augļiem 

Numurā: vannasistaba, fēns, kondicionētājs, 
minibārs (maksas pakalpojums), TV, telefons, 
radio/CD atskaņotājs, seifs, balkons vai terase, 
flīžu grīdas, numura uzkopšana – katru dienu.

Teritorijā: 5 restorāni, 3 bāri, 2 atklātie baseini 
(1 ar jūras ūdeni), segtais baseins, TV salons, 
salons galda spēlēm, konferenču zāles (50-270 
cilv.), interneta stūrītis, veikali, frizētava, kapela.

Bērniem: baseins (ar jūras ūdeni), baseins 
mazuļiem (ar saldūdeni), miniklubs (3-12 g.v.), 
rotaļlaukums, izklaides programmas, aukle (pēc 
pieprasījuma, maksas pakalpojums).

Izklaide un sports: 
2 tenisa korti (kā arī apgaismojums vakarā 
un spēles apmācība), galda teniss, biljards, 
ūdenssporta veidi, volejbols pludmalē, SPA 
centrs, masāža, sauna, izklaidējošas program-
mas, trenažieru zāle. 

Pludmale: smilšu. Saulessargi, atpūtas krēsli – 
bez maksas. 

Pie baseina: saulessargi, atpūtas krēsli – bez 
maksas. Pludmales dvieļi – bez maksas.

Mūsu komentārs
“Creta Palace” – grezna viesnīca ģimenes 
atpūtai, kas atrodas smilšainā piekrastē, vienā 
no prestižākajiem Eiropas kūrortiem. Augstais 
servisa līmenis, izsmalcinātais interjeru stils 
un patiesā grieķu viesmīlība, kas raksturīga 
viesnīcai “Creta Palace” jau daudzu gadu 
garumā, kalpo par tās labāko vizītkarti. Viesi 
“Creta Palace” jūtas komfortabli, mājīgi un ērti. 
Varam ieteikt visu vecumu tūristiem, ģimenēm 
ar bērniem, jauniem cilvēkiem.

CRETE Rethymno

un vīnu, ierodoties viesnīcā; tualetes piederumu 
komplekts vannasistabā, DVD atskaņotājs un 
mini-stereo sistēma, avīze vai žurnāls tūris-
tu dzimtajā valodā, patīkama dāvana no 
viesnīcas... Un tās ir tikai dažas no Famous 
Class kategorijas priekšrocībām.  

Tālr.:   (+30 283) 105 51 81      
Fakss: (+30 283) 105 40 85
URL: www.grecotel.com
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CRETE Rethymno GRECOTEL EL GRECO

 Half Board / All Inclusive

Viesnīca: atrodas 66 km uz rietumiem no Iraklijas 
lidostas, 8 km no Retimnas pilsētas. Viesnīcu veido 
Main Building ēka un bungalow komplekss. Kopā 
247 numuri, t.sk. 86 bungalow numuri: double 
room (Main Building, maks. 2 cilv., 25 m2); bun-
galow (skats uz jūru, maks. 3 cilv., 25 m2); family 
room (Main Building  vai bungalow, guļamistaba 
un viesistaba ar atbīdāmām durvīm, maks. 2+2 
cilv., 37 m2); VIP pool front bungalow (skats uz 
jūru, ar izeju uz VIP bungalow numuru baseinu, 
maks. 2+1 cilv., 25,5 m2). Viesnīcā ir iespējams 
atpūsties cilvēkiem ar kustību ierobežojumiem.

Tālr.:   (+30 283) 107 11 02 
Fakss: (+30 283) 107 12 15 
URL: www.grecotel.gr 

Numurā: vannasistaba, fēns, kondicionētājs, 
TV, CD atskaņotājs, telefons, ledusskapis, seifs 
(maksas pakalpojums), balkons vai terase, flīžu 
grīdas, room service, numura uzkopšana – katru 
dienu, veļas nomaiņa – 3 reizes nedēļā. 

Teritorijā: 2 restorāni, taverna, 3 bāri, 
kafejnīca, 3 baseini ar jūras ūdeni, interneta 
stūrītis (maksas pakalpojums), Wi-Fi internets 
(vestibilā, maksas pakalpojums), TV salons, 
istaba bridža spēlei, velosipēdu noma, veikali, 
veļas mazgātava, ķīmiskā tīrītava, konferenču 
zāles ar aprīkojumu. 

Bērniem: kafejnīca bērniem “Tasty Corner” 
(bezmaksas), miniklubs “Grecoland” (3-12 
g.v.), pusaudžu klubs “Club 4 You” (13-17 
g.v., no jūnija līdz septembrim), interneta 
stūrītis pusaudžiem, baseins ar jūras ūdeni, 
rotaļlaukums, bērnu krēsliņi restorānā, aukle 
(jāpieprasa, maksas pakalpojums), baby cot 
(jāpieprasa). 

Izklaide un sports: 2 tenisa korti, tenisa 
apmācība, minigolfs, biljards, volejbols, galda 
teniss, rīta vingrošana, aerobika, ūdensaerobika, 
volejbols pludmalē, kalnu divriteņu noma, 
ūdenssporta veidu centrs pludmalē, vakara 
izklaižu programmas. 

Pludmale: smilšu un oļu, “Zilā karoga” (par 
ūdens kvalitāti). Saulessargi, atpūtas krēsli – 
bez maksas. 

Pie baseina: saulessargi, atpūtas krēsli – bez 
maksas. Pludmales dvieļi – bez maksas.

Mūsu komentārs 
Ērtības, komforts un nevainojama apkalpošana 
vislabāk raksturo šo viesnīcu. Varam ieteikt visu 
vecumu tūristiem, ģimenēm ar bērniem un 
jauniem cilvēkiem.
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GRECOTEL CLUB MARINE PALACE

All Inclusive

Viesnīca: atrodas 60 km uz rietumiem no Iraklijas 
pilsētas lidostas, 25 km no Retimnas pilsētas, Panor-
mas zvejnieku ciemā. Viesnīca – Main Building 
korpuss, bungalow grupa augšējā teritorijas daļā un 
bungalow komplekss pie pludmales līnijas. Pavisam 
375 numuri: 
standard double room (sānskats uz jūru vai skats uz 
dārzu, Main Building, maks. 3 cilv., 26 m2);
standard bungalow (sānskats uz jūru vai skats uz 
dārzu, maks. 3 cilv., 26 m2);
studio room (skats uz baseinu vai dārzu, pilnībā 
aprīkota virtuve, maks. 2+1 cilv., 25 m2);
family room (sānskats uz jūru,  Main Building, 
guļamistaba un viesistaba ar atbīdāmām durvīm, 
maks. 2+2 cilv., 35 m2);
family bungalow (dārzā, sānskats uz jūru, 
guļamistaba un atsevišķa istaba bērniem, maks. 
2+2 cilv., 36 m2);
family bungalow suite (skats uz dārzu vai baseinu, 
guļamistaba, viesistaba, virtuve, maks. 3+1 cilv., 
45-48 m2);
sea front bungalow suite (jūras krastā, guļamistaba 
ar viesistabas zonu, bērnistaba, maks. 2+2 cilv., 
45-48 m2);
deluxe bungalow suite with jacuzzi (ar sānskatu 
uz jūru vai skatu uz dārzu, guļamistaba, viesistaba, 

Numurā: vannasistaba, fēns, individuālais gaisa 
kondicionētājs, TV, ledusskapis, seifs, telefons, 
balkons vai terase, room service, flīžu grīdas, 
numura uzkopšana – katru dienu, veļas nomaiņa 
– 3 reizes nedēļā.  

Teritorijā: 3 restorāni, taverna, 4 bāri, 3 atklātie 
saldūdens baseini, baseins ar jūras ūdeni, segtais 
baseins ar jūras ūdeni, akvaparks, TV salons, 
istaba bridža spēlei, veļas mazgātava, veikali, 
interneta stūrītis.

Bērniem: baseins, baseins mazuļiem, miniatūrs 
akvaparks ar slīdkalniņu mazuļiem, miniklubs 
(3-12 g.v.),  rotaļlaukums, ēdienkarte bērniem, 
aukle (maksas pakalpojums).
 
Izklaide un sports 
Bez maksas: 3 tenisa korti ar apgaismojumu, 

tenisa inventārs, ūdensvelosipēdi, kanoe, trena-
žieru zāle, fitness (steps, aerobika), volejbols 
pludmalē, galda teniss, basketbols, šaušana ar 
loku, bočča, sporta un izklaides programmas 
dienas laikā un vakaros, vakari šovi.
Maksas pakalpojumi: SPA centrs, kardiofitnesa 
zāle, elektroniskās spēles, zemūdens peldēšanas 
centrs, kalnu divriteņu noma, tenisa apmācība,  
biljards, ūdenssporta veidi pludmalē (“banāns”, 
peldriņķis, jet-ski, katamarāns).

Pludmale: privātā, smilšu. Saulessargi, atpūtas 
krēsli – bez maksas. 

Pie baseina: saulessargi, atpūtas krēsli – bez 
maksas. Pludmales dvieļi – maksas pakalpojums.

Mūsu komentārs
Viesnīca ģimenes atpūtai. Tūristiem paredzēts 
vesels izklaižu komplekss atpūtai no rīta līdz 
vakaram, t.sk. minams, ka viesnīcā radīti Krētas 
salā labākie apstākļi, lai nodarbotos ar zemūdens 
peldēšanu. Viesnīcā ir lieliski aprīkots jūras tera-
pijas centrs “Elixir Thalasso Spa”. Varam ieteikt 
visu vecumu tūristiem, ģimenēm ar bērniem, 
jauniem cilvēkiem.

CRETE Rethymno

virtuve, vannasistaba, maks. 3+1 cilv., 60 m2);
family apartment (skats uz dārzu vai baseinu, 
2 guļamistabas, viesistaba, virtuve, 2 vannasista-
bas, maks. 4+2 cilv., 70-73 m2).
Tālr.:   (+30 283) 405 16 10     
Fakss: (+30 283) 405 16 03
URL: www.grecotel.gr
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CRETE Rethymno IBEROSTAR CRETA MARINE HOTEL 

Half Board / All Inclusive
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CRETE RethymnoIBEROSTAR CRETA MARINE HOTEL 

Half Board / All Inclusive

Viesnīca: atrodas 65 km no Iraklijas lidostas, 
18 km no Retimnas pilsētas, pašā jūras krastā. 
Tuvākais  ciems – Panorma (3 km). Viesnīca 
– uzcelta 2001. gadā. Katru gadu tiek veikti 
plānveida viesnīcas renovācijas darbi. Viesnīcu 
veido Main Building ēka un bungalow komplekss, 
kopā 359 numuri: 
71 standard rooms (Main Building, skats uz jūru 
vai kalniem, divas vienvietīgās gultas – iebūvētas 
vienā karkasā un nav atbīdāmas, sofa, maks. 3 
cilv., 18 m2); 
133 standard bungalow (skats uz jūru vai kalniem, 
divas vienvietīgās gultas – iebūvētas vienā karkasā 
un nav atbīdāmas, sofa, maks. 3 cilv., 18 m2);
7 family rooms (1 numurs – Main Building, pārējie 
– bungalow; guļamistaba ar durvīm, viesistaba, 
maks. 4 cilv., 32 m2);
79 junior suite (gan Main Building, gan bungalow; 
skats uz jūru vai kalniem, 1 vai 2 vannasistabas, 
maks. 4 cilv.); 
32 VIP waterfront room (bungalow, tiešs skats uz 
jūru, maks. 3-4 cilv.); 
29 VIP waterfront  junior suite (bungalow, tiešs 
skats uz jūru, maks. 4-5 cilv.); 
4 executive / ambassador suite (Main Building, 2 
guļamistabas, salons-viesistaba, 2 vannasistabas – 
viena ar džakuzi, maks. 4 cilv.);
1 Presidential suite (Main Building, 2 guļamistabas, 
salons-viesistaba, 2 vannasistabas – viena ar 
džakuzi, bārs, maks. 4 cilv.); 
3 Presidential suite bungalow (2 guļamistabas, 
viesistaba, virtuves stūrītis, 2 vannasistabas – viena 
ar džakuzi, maks. 4 cilv.). 
Ir numuri invalīdiem. 

Tālr.:   (+30 283) 405 12 90 
Fakss: (+30 283) 405 11 36 
URL: www.iberostar.com

Numurā: vannasistaba, kondicionētājs/apsilde, 
fēns, “Iberostar” tualetes piederumu komplekts 
(ziepes, gēls, šampūns), TV, telefons, ledusskapis, 
seifs (maksas pakalpojums), balkons vai terase, 
numura uzkopšana – katru dienu, veļas un dvieļu 
nomaiņa – katru 2. dienu. 

Teritorijā: 2 restorāni (1 a la carte), 5 bāri, 3 
atklātie baseini ar jūras ūdeni, segtais baseins 
(apsildāms), TV salons, veikali (grāmatu, suvenīru, 
juvelierizstrādājumu), konferenču zāle (maks. 
300 cilv.), neliels SPA centrs, internets, veļas 
mazgātava, ķīmiskā tīrītava. 

Bērniem: saldūdens baseins, rotaļlaukums, 
spēļistaba, bērnu krēsliņi restorānā, aukle 
(jāpieprasa, maksas pakalpojums), baby cot 
(jāpieprasa), mini/maksi klubs (4-7 g.v. un 8-12 
g.v. bērniem, no aprīļa līdz oktobrim), pusaudžu 
klubs (13-18 g.v., no jūlija līdz augustam). 

Izklaide un sports
Bez maksas: aerobika, ūdensaerobika, volejbols, 
šaušana ar loku, galda teniss, teniss viesiem ar AI 
sistēmu (apgaismojums – maksas pakalpojums), 
tenisa inventāra noma, dzīvā mūzika (3 reizes 

nedēļā viesnīcas vestibilā), šovu programmas un 
animācijas programmas (7 reizes nedēļā).
Maksas pakalpojumi: fitnesa centrs, ūdenssporta 
veidi (nav viesnīcas piedāvājums: banāns, jet-ski, 
ūdensvelosipēds), niršana (pēc pieprasījuma), 
minigolfs (viesnīcā “Creta Panorama”), masāža, 
džakuzi, sauna.

Pludmale: 3 smilšu un oļu lagūnveida plud-
males, kuras, lai pasargātu no viļņiem, skauj 
valnis. Saulessargi, atpūtas krēsli – maksas pakal-
pojums. Pludmales dvieļi: jāiemaksā depozīts.

Pie baseina: saulessargi, atpūtas krēsli – bez 
maksas. Pludmales dvieļi: jāiemaksā depozīts.

Mūsu komentārs 
Viesnīca ar brīnišķīgu teritoriju, augstu servisa 
līmeni un teicamu ēdināšanu. Iesakām kvalitatīvai 
ģimenes atpūtai. Viesnīcai “Iberostar Creta 
Marine” ir kopīga teritorija ar viesnīcu “Iberos-
tar Creta Panorama”, tāpēc viesi var izmantot 
visa kompleksa infrastruktūras pakalpojumus. 
Viesnīcā galvenokārt uzturas eiropieši. Viesnīcā ir 
iespējas nodrošināt atpūtu invalīdiem.
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CRETE Rethymno EVA BAY

 All Inclusive

Viesnīca: atrodas 75 km no Iraklijas pilsētas, 
65 km no Hanjas pilsētas, 6 km no Retimnas, 
300 m no Platanjas ciema, pie pašas jūras. Uzcelta 
1993. gadā. Pēdējā renovācija – 2008. gadā. 
Viesnīca – astoņu 2 stāvu korpusu komplekss, 
kopā 108 numuri, t.sk. 107 standard (maks. 
3 cilv., 18-25 m2).

Tālr.:   (+30 283) 107 17 78
Fakss: (+30 283) 107 16 94
URL: www.evabay.com

Numurā: vannasistaba, fēns, kondicionētājs ar 
individuālo kontroli, TV, telefons, seifs (maksas 
pakalpojums), ledusskapis, balkons vai terase, 
flīžu grīdas, numura uzkopšana – katru dienu, 
veļas nomaiņa – 3 reizes nedēļā. 

Teritorijā: restorāns, 2 bāri, 2 atklātie sald-
ūdens baseini, Wi-Fi internets (maksas pakalpo-
jums), interneta stūrītis (maksas pakalpojums), 
TV salons, ārsts pēc izsaukuma, autostāvvieta, 
veļas mazgātava.

Bērniem: baseins, spēļistaba (kalpotāja, kas 
pieskatītu bērnus, nav, tāpēc pavisam mazus 
bērnus jāpieskata pašiem vecākiem).

Izklaide un sports: “Grieķu vakars” 
(1 reizi nedēļā), šovs (1 reizi nedēļā), biljards un 
elektroniskās spēles spēļistabā (09:00-22:00), 
ūdenssporta veidi pludmalē.

Pludmale: plaša smilšu, ieejot jūrā, mēdz 
gadīties arī oļi. Ir glābšanas dienesta torņi. 
Atpūtas krēsli un saulessargi – bez maksas. 
Pludmales dvieļu nav. 

Pie baseina: atpūtas krēsli un saulessargi – 
bez maksas. 

Mūsu komentārs 
Viesnīcai ir neliela apzaļumota teritorija. 
Viesnīca ir jauka un tai ir labs novietojums – 
tā atrodas uz rosīgas ielas ar bāriem un veika-
liem. Blakus ir autobusa pietura, no kuras ik 
pēc 30 min. iet autobuss uz Retimnu. Viesnīca 
piemērota atpūtai jauniem cilvēkiem vai pāriem 
bez bērniem. Animācija nav aktīva (1 reizi nedē-
ļā – dzīvā mūzika).
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CRETE Rethymno

All Inclusive

IBEROSTAR CRETA PANORAMA 

Viesnīca: atrodas 65 km no Iraklijas lidostas, 85 
km no Hanjas lidostas, 18 km no Retimnas, pašā 
jūras krastā. Tuvākais ciems – Panorma (3 km). 
Viesnīca – uzcelta 1997. gadā. Katru gadu tiek 
veikts kosmētiskais remonts. Viesnīcu veido: Main 
Building, Bungalow Bay komplekss un Creta Mare 
bungalow komplekss, kopā 454 numuri.
Main Building: 167 standard rooms (skats uz jūru, 
guļamistaba, vannasistaba ar vannu, maks. 3 cilv.); 
40 standard rooms (skats uz dārzu, guļamistaba, 
vannasistaba ar duškabīni, maks. 3 cilv.); 6 suite 
(skats uz jūru, guļamistaba ar viesistabas zonu, 
maks. 4 cilv.).
Bungalow Bay: 64 superior (tiešs skats uz jūru, 
skats uz jūru vai dārzu, maks. 2+2 cilv.); 5 suite 
(skats uz jūru, maks. 2+2 cilv.).
Creta Mare: 61 bungalow (14 numuri ar skatu uz 
dārzu, 47 numuri ar skatu uz jūru, maks. 2 cilv.);
40 bungalow water front (maks. 2+1 cilv.);
44  family bungalows A (skats uz jūru, vienistabas 
numurs ar viesistabas zonu, maks. 2+1 cilv.);
27 family bungalows B (tiešs skats uz jūru, skats 
uz jūru vai dārzu, guļamistaba ar viesistabas zonu, 
maks. 2+1 cilv.).

Numurā: vannasistaba, fēns, kondicionētājs/
apsilde, TV, telefons, ledusskapis, seifs (maksas 
pakalpojums), balkons vai terase, numura 
uzkopšana – katru dienu, veļas nomaiņa – katru 
3. dienu. Numuros sea front, superior & suite: 
halāts, čībiņas; kā arī – iebraukšanas dienā: 
minerālūdens un atspirdzinošie dzērieni, alus, 
vīns, augļi, saldumi. 

Teritorijā: 3 restorāni, 7 bāri, 4 atklātie baseini 
(3 ar jūras ūdeni), segtais saldūdens baseins 
(apsildāms), TV salons, veikali, veļas mazgātava, 
ķīmiskā tīrītava, frizētava, interneta stūrītis 
(maksas pakalpojums), konferenču centrs 
(maks. 650 cilv.), amfiteātris. 

Bērniem: 2 baseini (1 ar jūras ūdeni), rotaļ-
laukums, ēdienkarte bērniem, spēļistaba, 
baby cot (jāpieprasa), bērnu krēsliņi restorānā, 
miniklubs (4-7 g.v. un 8-12 g.v., no aprīļa līdz 
oktobrim), pusaudžu klubs (13-18 g.v., no jūlija 
līdz augustam), aukle (jāpieprasa, maksas pakal-
pojums), diskotēka, videospēles. 

Izklaide un sports
Bez maksas: aerobika, ūdensaerobika, 3 tenisa 
korti (apgaismojums par maksu), minigolfs, 
šaušana ar loku, galda teniss, volejbols, basket-
bols, šautriņas, “Krētas vakars” (1 reizi nedēļā), 
tematiskie vakari (2 reizes nedēļā).
Maksas pakalpojumi: biljards, džakuzi, 
fitnesa centrs, sauna, masāža, ūdenssporta 
veidi, velosipēdu noma, tenisa apmācība, BBQ 
Party (1 reizi 2 nedēļās), Beach Party (1 reizi 2 
nedēļās).

Pludmale: 3 smilšu un oļu lagūnveida plud-
males, kuras skauj valnis. Saulessargi, atpūtas 
krēsli – maksas pakalpojums. Pludmales dvieļi: 
jāiemaksā depozīts. 
Pie baseina: saulessargi, atpūtas krēsli – bez 
maksas. Pludmales dvieļi: jāiemaksā depozīts.

Mūsu komentārs 
Viesnīca ar brīnišķīgu teritoriju, augstu servisa 
līmeni un teicamu ēdināšanu. Viesnīcai “Ibero-
star Creta Panorama” ir kopīga teritorija ar 
viesnīcu “Iberostar Creta Marine”, tāpēc viesi 
var izmantot visa kompleksa infrastruktūras 
pakalpojumus. Viesnīcā galvenokārt uzturas 
eiropieši. Iesakām kvalitatīvai ģimenes atpūtai.

Tālr.:   (+30 283) 405 15 02 
Fakss: (+30 283) 405 11 51 
URL: www.iberostar.com  
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All Inclusive

CRETE Rethymno TALEA BEACH 

DIMITRIOS VILLAGE BEACH RESORTCRETE Rethymno

Half Board / All Inclusive 

Viesnīca: atrodas 48 km no Iraklijas lidostas, 32 
km no Retimnas pilsētas. Viesnīcā – 117 standard 
room, kas atrodas Main Building un bungalow 
ēkās. 

Tālr.:   (+30 283) 409 42 97        
Fakss: (+30 283) 409 42 96        
URL: www.taleabeach.com

Numurā: vannasistaba, telefons, TV, balkons 
vai terase, ledusskapis, individuālais gaisa 
kondicionētājs, seifs (reģistrācijā, maksas  
pakalpojums), flīžu grīdas, numura uzkopšana 
– 6 reizes nedēļā.

Teritorijā: restorāns, 2 bāri, atklātais baseins.

Bērniem: rotaļlaukums. 

Izklaide un sports: tenisa korts (11:00-13:00 
bez maksas), TV salons, galda teniss, basket-
bols, minigolfs, ūdenssporta veidi pludmalē 
(nav viesnīcas pakalpojumi).

Pludmale: smilšu. Saulessargi, atpūtas krēsli – 
bez maksas tikai “Tez Tour” tūristiem, kuriem 
ir viesnīcas aproce. 

Pie baseina: saulessargi, atpūtas krēsli – bez 
maksas. 

Mūsu komentārs 
Viesnīcai ir kompakta, apzaļumota teritorija, 
tā atrodas gleznainā vietā pie smilšaina krasta, 
kur ir gan zivju restorāni, gan kafejnīcas. 
Iesakām mierīgai atpūtai. Blakus viesnīcai ir 
autobusa pietura.

Viesnīca: viesnīca atrodas 72 km uz rietumiem no 
Iraklijas pilsētas lidostas, ļoti mierīgā apdzīvotajā 
vietā – Missirijā, tikai 2,5 km no Retimnas pilsētas, 
pie jūras krasta. Kopā 93 numuri: studio (maks. 
3 cilv.); apartment (maks. 4 cilv.); suites (maks. 4 
cilv.).

Tālr.:   (+30 283) 102 56 47
Fakss: (+30 283) 105 66 61         
URL:  www.dimitriosvillage.com

Numurā: vannasistaba, fēns, kondicionētājs, 
balkons vai terase, pilnībā aprīkota virtuve, 
ledusskapis, telefons, TV, seifs (maksas pakalpo-
jums), flīžu grīdas, numura uzkopšana – katru 
dienu, veļas nomaiņa – 3 reizes nedēļā.

Teritorijā: restorāns, taverna, bārs, 2 baseini, 
veļas mazgātava, autostāvvieta.

Bērniem: baseins, rotaļlaukums, spēļistaba, 
aukle (jāpieprasa).

Izklaide un sports: TV salons, galda teniss, 
biljards, masāža, “Grieķu vakari”, animācijas 
programmas, ūdenssporta veidu centrs.

Pludmale: smilšu. Saulessargi, atpūtas krēsli, 
pludmales dvieļi – maksas pakalpojums. 

Pie baseina: saulessargi, atpūtas krēsli – bez 
maksas.

Mūsu komentārs
Lieliska savas kategorijas viesnīca, piemērota 
aktīvai atpūtai un atpūtai kopā ar bērniem 
ģimenes lokā. Atrodas gleznainā vietā. Ir plaša 
smilšu pludmale – viena no labākajām salā. 


